
Sygnatura : ZZN/T/ 6 /2023 
 

Konin, dnia: 23.01.2023r.      
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
 w sprawie: udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 
130 000,00 zł netto ze środków budżetu Miasta Konina 

     

 

…. 

 

1. Zamawiający : 
Oficjalna nazwa : Miasto Konin  w imieniu i na rzecz którego działa                                                

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Adres : ul. Marii Dąbrowskiej 8 
Kod pocztowy : 62-500 Konin 
Województwo :  Wielkopolskie 

Telefon : 63 242-82-76 
Fax : 63 242-82-24 
E-mail : przetargi@pgkim.konin.pl 

Adres internetowy : www.pgkim.konin.pl 
 
2. Tryb i przedmiot zamówienia: 
 
Rodzaj zamówienia : 

  Roboty budowlane 

 Dostawy 

 Usługi 

Tryb udzielenia zamówienia :  Publiczny konkurs ofert 

 
3. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego : 

 

 

  Opracowanie ekspertyzy stanu technicznego budynku mieszkalnego przy ulicy  
  Kościuszki 14 w Koninie.  
  

 
 
 
4. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia : 
Firma (nazwa) : 
 
Adres :  
 

Sztuba Mirosław BUD-SERWIS 

ul. Młodzieżowa 37, 62-510 Konin 

 
5. Cena wybranej oferty : 
netto : 
brutto :  

  3 400,00 zł 
  4 182,00 zł 

 
 
6. Inne warunki wykonania zamówienia, które podlegały ocenie w przyjętym 
postępowaniu: 
 
Termin wykonania 
 

  
do dnia 28.02.2023r. 

 
 
 
 
 
 


